
F46b17a1d 193/11

935/2

1201.36
1201.36

TAM ALİ RIZA KEKEVA
MEHMET

438.50
762.86

821.06TAM821.06

T E S C İ L E E S A S

D A Ğ I T I M C E T V E L İ

( İMAR PARSELİNE SIRALI )

K A D A S T R O İ M A R

SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba Adı Ada/Par Alan Hisse Pay

TOPLAM  KADASTRO ALANI : SAYFA NO: 1
DÜZENLEME ÖNCESİ TERK :

TOPLAM ADA ALANI :
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN  : 0.00 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYE GİREN  : 164794.62 D.O.PAYI ORANI :

104644.65

166844.57

0.365000

AYIRMA ÇAPI GİRMEYEN : 2049.95
TOPLAM PAY : 104644.65

0.00

Düz.Önc.
Terk Dop/İTh

F46b17a1d

ADA : 934-935

215.53
374.96

999/2 156.29
156.29

TAM

188/15

590.49
TAM

4/8

1/6

1/6

1/6

AYDİL GÜNAL
HÜSEYİN AVNİ

934/1

67.59

22.53

22.53

22.53

24.67
42.92
8.22

14.31

374.96

57.05
99.24

3755.48
3755.48

TAM HASAN BEHÇET GÜNAL
AHMET

1370.75
2384.73 553.191189.34

193/4 590.49

191/1 135.18

HASAN BEHÇET GÜNAL
AHMET
HASAN BEHÇET GÜNAL
AHMET

AYSUN GÜNAL
HÜSEYİN AVNİ
AYNUR GÜNAL
HÜSEYİN AVNİ

IRMAK İHDAS-1 34.31
TAM999/1 34.31 MALİYE HAZİNESİ 12.52

21.79

IRMAK İHDAS-2 MALİYE HAZİNESİ

IRMAK İHDAS-4

IRMAK İHDAS-3

999/4

999/3

78.15
78.15

TAM 28.52
49.63

MALİYE HAZİNESİ

85.62
85.62

TAM

9.88
17.19

MALİYE HAZİNESİ

21.79

99.24

49.63

4.69

55319/118934

37496/118934

4292/118934

1431/118934

1431/118934

1430/118934

2179/118934

9924/118934

4963/118934

469/118934

8.22
14.31
8.23

14.30

42.92

14.31

14.31

14.30

F46b17a1d 2381.04
4142.36188/12 6523.40

SİBEL LOTOZ 

ÇİĞDEM GÜNAL
TURGUT

TURGUT

OSMAN ŞEVKET ÇARMIKLI
TAHSİN
ASUMAN TÜKER
TAHSİN

SABRİ JURNAL
TURGUT

ELBİRLİĞİ
MÜLKİYETİ

6523.40
TAM

FATİMETÜL ZEHRA SEVİ
ŞEVKET
MEHMET ATIF SEVİ
ŞEVKET
FİKRİYE SEVİ
MUSTAFA
NAİLE SEVİ
MUNİF

ZUHAL GÜRKAN
MUNİF

BİLLUR SEVİ
MUNİF

BEYİCE YÜZÜNCÜ
MUSTAFA
PERİHAN YÜZÜNCÜ
MUSTAFA
ÜMRAN YÜZÜNCÜ
MUSTAFA
BURHANETTİN YÜZÜNCÜ
MUSTAFA
AHMET JURNAL
MEHMET SABRİ
NURSEN SÜLEYMANOĞLU
MEHMET SABRİ
GÜLTEN ARSLAN
MEHMET SABRİ
SEVİLAY JURNAL
MEHMET SABRİ

935/1 762.86780.05

ELBİRLİĞİ
MÜLKİYETİ

F46b17a1d 192/1 27.07
27.07

TAM ALİ RIZA KEKEVA
MEHMET

461.68
803.21 935/3 102.8310283/49724497.24

31.25
54.37

76286/78005

  1719/78005 17.19

F46b17a1d 192/2 1264.89
1264.89

TAM REŞİT ÇİÇEK
ÖMER

140.46
244.36 244.3624436/49724F46b17a1d 196/1 384.82

384.82
TAM AHMET KALAY

KERAT

IRMAK İHDAS-3 999/3 85.62
85.62

TAM MALİYE HAZİNESİ 49.684968/4972431.25
54.37

IRMAK İHDAS-5 999/5 79.20
79.20

TAM MALİYE HAZİNESİ 50.295029/4972428.91
50.29

IRMAK İHDAS-11 999/11 128.91
128.91

TAM MALİYE HAZİNESİ 50.085008/4972447.05
81.86

652.36
1134.92 935/5 1134.92F46b17a1d 192/3 1787.28

1787.28
TAM ERCAN ÖZŞEKER

MUSA 1134.92TAM

461.68
803.21 935/4 700.38TAM700.38F46b17a1d 192/2 1264.89

1264.89
TAM REŞİT ÇİÇEK

ÖMER


